AUTORIZO a Dispensa de Licitação fundamentada no Dispensável,
Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e
em consonância com o parecer do competente Procurador Geral
acostado aos autos para a contratação da empresa: J C GONDIM,
CNPJ 34.810.581/0001-49, no valor de R$ 59.200,00 (cinquenta e
nove  mil  duzentos  reais)  referente  ao  objeto  “Contratação  de
pessoa jurídica especializada na prestação de serviços por demanda
de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de  aparelhos  de  ar
condicionado, incluindo os materiais, equipamentos necessários à
manutenção, bem como os serviços de instalação e desinstalação